A
GARMIN.
Astro’ 320 med T5/T5 mini

Brugervejledning



© 2015 Garmin Ltd. eller dets datterselskaber

Alle rettigheder forbeholdes. | henhold til lovgivningen om ophavsret mé denne vejledning ikke kopieres, helt eller delvist, uden skriftligt samtykke fra Garmin. Garmin forbeholder sig retten til at
@ndre eller forbedre sine produkter og til at aendre indholdet af denne vejledning uden at veere forpligtet til at varsle sddanne eendringer og forbedringer til personer eller organisationer. Ga til
www.garmin.com for at finde aktuelle opdatringer og supplerende oplysninger om brugen af dette produkt.

Garmin®, Garmin logoet, ANT+", Astro®, BlueChart’, City Navigator® og TracBack® er varemeerker tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber, registreret i USA og andre lande. BaseCamp™
og chirp™ er varemeerker tilhgrende Garmin Ltd. eller dets datterselskaber. Disse varemeerker ma ikke anvendes uden udtrykkelig tilladelse fra Garmin.

Windows" er et registreret varemaerke tilhgrende Microsoft Corporation i USA ogleller andre lande. Mac”® er et registreret varemaerke tilhgrende Apple Computer, Inc., registreret i USA og andre
lande. microSD™ og microSD logoet er varemeerker tilhgrende SD-3C, LLC.

Rettighederne til avrige varemeerker og handelsnavne tilhgrer de respektive ejere.


http://www.garmin.com

Indholdsfortegnelse

INtroduktion........eimiiii
Opseetning af systemet ..o
Oversigt over enheder ..ot

Astro 320 handholdt enhed............ccccoeiiiiiiiiicce

TaSTAIUN ...

Hundehalsbandsenhed............ccccoiiiiiiiiiiiiiee e
Isaetning af batterier..........coocvi i
Opladning af hundehalsbandsenheden.............c.cccooiiiiencnnnn,
Aktivering af enhederne..........ccocoiiiiiini
Slukning af enhederne..........cccove i
Modtagelse af satellitsignaler............c.cccooiiiiiiiiiiiee
Justering af baggrundsbelysningens lysstyrke .............ccccccovee.
Fastggrelse af halsbandet pa hunden..........ccccooieiiiiiciinnn,
Brug af skaermtastaturet...........ccccoooiiiiii

Hundesporing........ccccvriemirinnnsnss s
Sporing af din hund pa Kortet...........ccoccveiiiiiiiiiiiee e
Navigation til din hund ...
Visning af hundestatus..........ccccevieiiiiiiiiiicc e,
Ikoner for hundestatus..........cocoveiiiiiiiiie e
HUNAEOPIYSNINGET ...ciiieiiieie e
Nulstilling af statistik og spor foren hund.............ccccceeeeie
AEndring af hundespors laengde.........ccoooeeiiiieeiieiiiiieee e,
AEndring af en hunds NAVN .......cccveiiiiiiiee e
AEndring af farven pa hundens Spor..........ccccveveeeiiiieeeeeecnns
AEndring af hundens type .........cccvveiiiiiiiiiiiec e
Indstilling af hundealarmer...........ccccccoeeiiiiiiiie e
Fiernelse af en hund...........c.coooiiiiiiiiiii e
Tilfajelse af en hund til ASEro........cooeeiiiiiii e
Manuel tildeling af et hunde-id............cccccveeiiiiiiiiiiccie,
Om halsSbandsI8s .........cueiiiiiiie e
Aktivering af halsbandslas............c.cccooceiiiiiiiiiiii e
Kommunikation med halsbandet............ccccccoiviiiiiiiiiiee
Sporing med BaseCamp™ BaseStation.............ccccevveveeiiinnenn..

Waypoints, ruter 0g SPOr.........coouicrririmmmrrmreernnnnsssssnnns
WaAYPOINES ...ttt
Markering af dit kgretgjs position...........cccccocieiiiiiiicicieee
Markering af din aktuelle position..........c.ccccovcvveiiiecinciic.
Markering af en floK...........coooiiiiiiiiii
Markering af et waypoint ved hjeelp af kortet............c.cccoeeee.
Navigering til et waypoint..........cocoeeiiiiiiiii
Redigering af et waypoint..........ccccooiiiiiiiii
Sggning efter et waypoint ud fra navnet............c.cccceeiiienn.
Sagning efter et waypoint taet pa et andet waypoint..............
Flytning af et waypoint pa kortet...........cccooiiiiiiiiiiiiiiee

Oprettelse af enrute........coccvviiiiiii
Navigering via en gemt rute ..........ccocveeiiiiiiiiiec i
Redigering af enrute ...
Visning af den aktive rute..........cocoeeiiiiiiii
Sadan vender du en rute OM ........ccceviieeiiiiiieiie e

Visning af oplysninger om Sporet...........cccocovveiviiiiieeeiiieenne
Sadan gemmer du det aktuelle Spor...........ccooeiceiiiiiiiienies
Markering af en position pa et gemt spor...........cccccceevieennnnn.
Navigering til begyndelsen af et spor...........ccccooeiiiieiniieen.

Indholdsfortegnelse

Manuel arkivering af et Spor..........ccccvciiiiiiiiiieee 6
Afsendelse og modtagelse af data tradlast...........cccccccoeeeninn. 6
Deling af hundeoplysninger...........cccocoviviiiiiicciiicc e 6
Modtagelse af hundeoplysninger...........cccoeiiiiiiiiciniinenns 6
Navigation........cccccviiinn s 6
KO e 6
Aktivering af kortets datafelter..............ccccceeeiiiiiiiciicn 6
KOMPAS .. 6
Kalibrering af KOmpas...........coooviiiiiiiiicciiee e 6
Navigation med pejlingsmarkar..............cooiiiieiiiiniiiieeees 6
KUPSMAIKGBI ... 6
Menuen FiNd ... 7
Sagning efter et waypoint ud fra navnet.............ccccoeeiennen. 7
Navigering med Sight 'N GO ......cccvviieiiiiiiie e 7
Visning af h@jdeplot ... 7
Kalibrering af den barometriske hgjdemaler.......................... 7
Navigering til et punkt pa plottet..........ccccveeiiiiiiiiiiiiiee 7
AENdring af PlottyPe ... 7
T PCOMPULET .. eeeees 7
Nulstilling af tripcomputeren.............cccccveveeeiiiiiiee e 7
Programmer ... e 7
Indstilling af en alarmpunktsalarm............c..ccccoooiiiiiiiiicinen. 7
Beregning af starrelsen pa et omrade.........cccocveviiiiiiiicieennn. 7
Visning af kalender og almanak ...........ccccocvveiiiiiiniiciece, 7
Indstilling af en alarm ... 7
GEOCACNES ... 8
Download af geocaches..........ccccoocviiiiiiiiiiic e 8
Sagning efter en geocache.........ccccocveiiiiiiii 8
Filtrering af listen over geocaches...........cccccevciiiiciinces 8
NI T e 8
AbRING af STOPUT ......vveeeeeecee e 8
Siden Satellit ..o 8
AEndring af satellitvisningen ..........cccccoveiiiiici 8
Deaktivering af GPS........oooiiii e 8
Simulering af en position ...........ccccoviiiiii i 8
Aktivering af registrering af g@en ..........cccoeeviiiiiii i 8
Aktivering af redningstilstand............cccccoiiiii 8
VIRB® Fjernbetjening.........ccocvviiiiieiiiiiiecceceee e 9
Tilpasning af din enhed.........cccccciniiiiiinciieee 9
Tilpasning af hovedmenuen............cccccvveeieiiiiiiie e 9
Tilpasning af datafelterne.............ccccovveeiiiiii e, 9
Profiler
Oprettelse af en brugerdefineret profil ..............cccceveeeinnen. 9
Redigering af et profilnavn.............ccoocoiiiiiiii e, 9
Sletning af en profil..........ccoooviiiiiiii 9
Systemindstillinger........cccuvviiiiiiie e 9
Indstillinger for hund ............coooiiiiii i 9
Displayindstilinger ..o 9
Indstilling af enhedstoner............ccccvveieeiiiiiiiie e 9
KortindStilliNger.......ooviiiiiie e 9
Avancerede kortindstillinger............cccoooiiiiiiiiiiciceeees 9
Indstillinger for SPOr.........ciiiiiiiiiie e 10
AEndring af maleenhed...........ccooooiiiiiiii i 10
TidSINAStIHINGEr ....eeviiiiiiiieieeeee e 10
Indstillinger for positionsformat..............ccccoooeiiiiieiiiiiiiee s 10
Indstillinger for retning ..........cccovvvieiieiiiiee e 10
Indstillinger af hgjdemaler ... 10
Indstillinger for Geocaching.........ccceveeiiiiiiiiee i 10
RuteindStillinger........oooveiieee i 10
Indstillinger for marinekort.............ccccovvieieiiiiiie e 10
Indstilling af marinealarmer..............cccocceiieei i 11
Enhedsoplysninger..........cccciiiiiiiemmnieee s 1
Visning af enhedsoplysniNger..........cccccoiiiiiiiiiiiiic e 11
Support 0g opdateringer...........ccvieiiiiiiiieeee e 11
Support 0g opdateringer..........coccuveiiiieeniiie e 11
I



Opdatering af softwaren ............ccccccoiiiiiiiiiiiieeee, 11

Vedligeholdelse af enheden ... 11
Renggring af enheden..........c.cocooiiiiiic e 11
Renggring af skaermen ... 11

Astro 320 Specifikationer pa handholdt enhed...............c......... 11

T5 hundehalsbandsenhed, specifikationer.............c.ccccevennnee. 11

T5 mini hundehalsbandsenhed, specifikationer-....................... 11

BatterioplySninger........ccooiiiiiiii 12
Langtidsopbevaring.........c.ccoiiiiiiiiiicie 12

Datah@ndtering ........cooouieiiiiiie i 12
FIY DT o 12
Installation af et hukommelseskort...........ccccocooiiiiiiiiiine.n. 12
Tilslutning af den handholdte enhed til en computer........... 12
Tilslutning af halsbandet til en computer...........ccccocoieenn 12
Overfarsel af hundespor til BaseCamp.........ccccoocveeniinrennnen. 13
Sletning af filler.........cii e 13
Frakobling af USB-kablet............cccccoiiiiiiiiie 13

APPENIKS......oocceireirrer e —————— 13

Tilbehar og reservedele ... 13
K@b af tiIbeh@r. ..o 13
Instruktioner til udskiftning af hundeenhedens batteri......... 13
Udskiftning af batteriet i T5 mini
hundehalsbandsenheden............cccciiiiiiiiciie e 14
Udskiftning af halsbandet.............cccooooviieiiiiiiiie e 14
VHF-radioinformation ............cccceeiiii i 14
Udskiftning af VHF-antennen i hundehalsbandenheden..... 15
Udskiftning af sikringen i kgretgjets streamkabel................... 15

Dataflter.......coiueeieee e 15

FeJIfiNdiNg ...cceieeiiieiee e 16
Min handholdte enhed reagerer ikke ............cccceveeevciieeennn. 16
Mine hundehalsbandsenheder har id'er, som er i konflikt med
NINANAEN ... 16
Min handholdte enhed rapporterer ikke ggen...................... 16

Sadan far du flere oplysninger...........cccccveveeeiiciiiiie e 16
Registrering af dinenhed............ccocoeeiiiiiiii e, 16

INAEKS ..o ——— 17

1

Indholdsfortegnelse



Introduktion

/\ ADVARSEL
Se guiden Vigtige produkt- og sikkerhedsinformationer i sesken
med produktet for at se produktadvarsler og andre vigtige
oplysninger.

Opsatning af systemet

Du skal konfigurere den handholdte enhed og
hundehalsbandsenheden, far du kan bruge enhederne.

1 Installer batterierne i den handholdte enhed (/saetning af
batterier, side 1).

2 Oplad hundehalsbandsenheden (Opladning af
hundehalsbéndsenheden, side 2).

Teend enhederne (Aktivering af enhederne, side 2).

4 Huvis det er ngdvendigt, skal du tilfgje den handholdte enhed
til hundehalsbandsenheden (Tilfgjelse af en hund til Astro,
side 3).

5 Find satellitsignaler (Modtagelse af satellitsignaler, side 2).

w

Oversigt over enheder
Astro 320 handholdt enhed

Brug ikke en radio med kraftig effekt (over 5 watt) teet pa den
handholdte enhed. Det kan medfare uoprettelig skade pa den
handholdte enhed.

BEMAERK

Astro 320

GARMIN

GPS-antenne

VHF-antenne

Teend/sluk-knap

Skaerm

Tastatur

USB-port (under vejrhaetten)

microSD™ kortleeser (under batterideekslet)

Monteringsryg

CHCHCHCHCHCHORONC)

D-ring pa batterideeksel

Tastatur

GARMIN

ENTER

IN Veelg for at zoome ind pa kortet.

ouT Veelg for at zoome ud pa kortet.

MAP Veelges for at se kortet.

MENU | Veelg for at abne menuen for den aktive side.

Veelg to gange for at abne hovedmenuen.

ENTER | Veelg for at veelge indstillinger og bekraefte meddelelser.

BACK |Veaelg for at annullere dataindtastning, eller ga tilbage til den

forrige menu eller side.

MARK | Veelg for at markere din aktuelle position.

DOG Veelg for at fa vist hundesporingssiden.

AV« » | Veelg for at se eller rulle gennem indstillinger og for at flytte
kortpilen.

Lasning af tastaturet
1 Velg O.
2 Veelg OUT.

Hundehalsbandsenhed

BEMAERK: Din hundehalsbandsenhed kan se anderledes ud
end den pa billedet.

VHF-antenne

GPS-antenne

Teend/sluk-knap

® 066

Status-LED og blinkende signal-LED'er

Isaetning af batterier
Den handholdte enhed bruger to AA-batterier (medfglger ikke).
Brug af NiMH- eller litiumbatterier giver de bedste resultater.

1 Drej D-ringen mod uret, og treek op i den for at fierne
daekslet.

2 Isezet to AA-batterier, sa de vender rigtigt.

Introduktion



3 Seet batterideekslet pa igen, og drej D-ringen med uret.
4 Hold O nede.

5 Velg Opsatning > System > Batteritype.

6 Veelg Alkaline, Litium eller Genopladeligt NiMH.

Opladning af hundehalsbandsenheden

Du kan forebygge korrosion ved at tgrre opladningskontakterne
og det omkringliggende omrade, far du tilslutter opladerclipsen.

BEMZERK: Din hundehalsbandsenhed kan se anderledes ud
end den pa billedet.

Batteriet skal oplades helt, fgr det bruges forste gang.
Opladning af et helt afladet batteri tager ca. fem timer.

1 Saet opladerclipsen O pa enheden @.

C—— »

LoV

2 Seet det lille stik pa stremkablet i mini-USB-porten pa
opladerclipsens kabel.

3 Tilslut stramkablet til en stramkilde.
Status-LED'en lyser konstant radt, nar halsbandet oplades.

4 Nar status-LED'en skifter til at lyse grent, skal du fierne
opladerclipsen fra halsbandet.

Aktivering af enhederne

* Pa den handholdte enhed skal du holde taend/sluk-knappen
nede, indtil LCD-displayet teendes.

* P& hundehalsbandsenheden skal du holde taend/sluk-
knappen nede, indtil status-LED'en blinker, og halsbandet
bipper.

Slukning af enhederne
» Hold teend/sluk-knappen nede pa den handholdte enhed,
indtil LCD-skaermen slukker.

» Hold teend/sluk-knappen pa hundehalsbandsenheden nede,
indtil status-LED-indikatoren bliver rad.

Modtagelse af satellitsignaler

Bade halsbandsenheden og den handholdte enhed skal finde
satellitsignaler, for du saetter halsbandet pa hunden. Det kan
tage nogle minutter at opfange satellitsignaler.

1 Ga udenders i et abent omrade.
2 Teend begge enheder (Aktivering af enhederne, side 2).
3 Veelg teend/sluk-knappen pa den handholdte enhed.

aill viser GPS-signalstyrken.

Nar halsbandet har opfanget satellitsignaler, blinker status-
LED'en gragnt to eller tre gange.

Justering af baggrundsbelysningens
lysstyrke

BEMAERK: Lysstyrken for baggrundsbelysningen kan veere
begreenset, nar batteriet er neesten brugt op.

Omfattende brug af skaermens baggrundsbelysning reducerer
batteriets levetid veesentligt.

1 Velg O.

2 Veelg ¢) for at gennemga lysstyrkeniveauerne.

3 Velg ENTER.

Fastgorelse af halsbandet pa hunden

/\ FORSIGTIG
Sprajt ikke enheden eller halsbandet med skrappe kemikalier
herunder men ikke begraenset til spray mod lopper og flater.
Serg altid for, at spray mod lopper eller flater er helt ter, for du
seetter halsbandet pa hunden. Sma meengder af skrappe
kemikalier kan beskadige plastickomponenter og laminat pa
halsbandet.

For du kan saette halsbandet pa hunden, skal du parre den
handholdte enhed og halsbandet (Tilfgjelse af en hund til Astro,
side 3) og opfange satellitsignaler (Modtagelse af
satellitsignaler, side 2).

1 Placer halsbandet med VHF-antennen opad, GPS-antennen
nedad og LED-indikatorerne nedad.

2 Placer halsbandet midt pa hundens hals.

3 Stram remmen, sa den sidder fast pa hundens hals.

BEMZERK: Halsbandet skal sidde til, sa det ikke kan rotere
eller glide pa hundens hals. Hunden skal kunne synke mad
og vand som normalt. Du bgr holde gje med hundens adfeerd
for at sikre dig, at halsbandet ikke er for stramt.

4 Hvis remmen er for lang, skal du skeere det overskydende
fra, men sgrg for, at der er mindst 7,62 cm (3 tommer)
tilbage.

Brug af skaermtastaturet
Der vises et tastatur, nar du indtaster tekst.

« Veelg A, V¥, ¢, og » for at veelge et tegn, og veelg ENTER.

* Veelg € for at slette det foregéende tegn.

« Veelg 4 for at skifte mellem store og sma bogstaver.

» Veelg IN eller OUT for at skifte tegntilstand pa tastaturet.
Veelg Udfert for at gemme teksten og lukke tastaturet.

2

Introduktion



Hundesporing

Med den handholdte enhed kan du spore din hund ved hjzelp af
sporingskompasset eller kortet. Kortet viser din position samt
hundens position og spor. Kompasnalen angiver retningen mod
hundens aktuelle position.

Sporing af din hund pa kortet

Far du kan spore en hund pa kortet, skal du tilfgje den til den
handholdte enhed (Tilfgjelse af en hund til Astro, side 3).

Du kan se hundens position pa kortet.
1 Veelg MAP.
2 Veelg IN og OUT for at zoome ind og ud pa kortet.

Navigation til din hund
1 Veelg Hundeliste.

2 Veelg hunden.
3 Veelg Vis info > Go.
Kortet abnes.
4 Folg den magentafarvede linje til hunden.

Visning af hundestatus

Du kan fa vist status for din hund, f.eks. retning og distance til
hunden fra den handholdte enhed. Hvis du vil kunne se, om
hunden ggr, skal du farst aktivere registrering af ggen
(Aktivering af registrering af g@en, side 8).

1 Veelg DOG i hovedmenuen for at fa vist hundesporingssiden.

2 Hvis du har flere hunde, kan du rulle gennem listen for at
finde hunden.

Den handholdte enhed kan spore op til 10 hunde.
3 Veelg ENTER.

lkoner for hundestatus

Siddende

Lab

Stand

Ved tree

SEx

Ukendt!

Hundeoplysninger

Den handholdte enhed tildeler standardnavnet "Hund" til
hundehalsbandsenheden, hvis den blev leveret med den
handholdte enhed.

Nulstilling af statistik og spor for en hund
Det kan veaere en god ide at slette hundens statistik og spor far
en ny jagt.

1 Veelg Hundeliste.
2 Veelg en hund.
3 Veelg Vis info > Nulstil > Ja.

AEndring af hundespors leengde
Du kan justere, hvor leenge hundesporet skal vises pa kortet.

Ved at reducere sporets varighed kan kortet ggres mindre rodet.

AEndring af kortet pavirker ikke de spor, der er gemt i den
handholdte enhed.

1 Veelg Opsatning > Hunde > Hundesporleengde pa kort.
2 Velg en funktion.
AEndring af en hunds navn
1 Veelg DOG > ENTER.
Hundeoplysningerne vises.

1 Statusikonet Ukendt angiver, at halsbandet ikke har satellitkontakt, og at hals-
bandet ikke kan bestemme hundens position.

2 Velg navnefeltet.
Skeermtastaturet vises (Brug af skaermtastaturet, side 2).
3 Indtast hundens navn.

AEndring af farven pa hundens spor
Du kan aendre farven pa hundens spor. Det er nyttigt, at sporets
farve matcher halsbandets farve, hvis det er muligt.

1 Veelg Hundeliste.

2 Veelg en hund.

3 Veelg Vis info.

4 Velg den farvede firkant ud for hundens navn.
5 Veelg en farve.

AEndring af hundens type

For du kan eendre hundens type, skal du teende
hundehalsbandsenheden og placere den inden for 3 m (10 fod)
fra den handholdte enhed.

Du kan tildele en hundetype, sa de relevante symboler for
hundestatus vises.

1 Veelg DOG > ENTER > MENU.
2 Veelg Skift hundetype.
3 Veelg en type.

Indstilling af hundealarmer
Du kan justere, hvordan den handholdte enhed giver dig
besked, nar hunden udfarer bestemte handlinger.

1 Veelg Opsatning > Hunde > Hundealarmer.
2 Veelg en alarm.

3 Velg handlingen pa den handholdte enhed for den specifikke
alarm.

4 Gentag trin 2 og 3 efter behov.

Fjernelse af en hund
1 Veelg Hundeliste.

2 Veelg en hund.

3 Veelg Fjern.

Tilfgjelse af en hund til Astro

Den handholdte enhed kan spore op til 10 hunde med
hundehalsbandsenheder. Hvis du kaber flere
hundehalsbandsenheder, kan du tilknytte dem til den
handholdte enhed. Tilknytning af enheder til den handholdte
enhed kraever, at den handholdte enhed er sa teet pa
hundehalsbandsenheden, at enhederne kan rare ved hinanden,
eller ogsa skal du kende halsbandsenhedens id-nummer.

1 Veelg DOG.
2 Veelg Tilfgj hund.
3 Folg instruktionerne pa skaermen.

Standardnavnet for en ny hund er "Hund", og den tildeles et
tilfeeldigt id-nummer.

Der vises evt. en fejlmeddelelse, hvis der er konflikt med id-
nummeret for en anden hund.

Manuel tildeling af et hunde-id

For du kan tildele et hunde-id manuelt, skal du teende
hundehalsbandsenheden og placere den inden for 3 meter fra
den handholdte enhed. Tildel et nyt id-nummer til hunden, og
skift opdateringshastighed.

1 Veelg DOG.

2 Veelg en hund.

3 Velg Vis info > MENU > Kommunikationsindstillinger.
4 Velg et id, der ikke er tildelt og ikke er i konflikt med andre
id'er.

Skift opdateringshastighed (valgfrit).

a

Hundesporing



Opdatering hvert 30. sekund og hvert andet minut bruger
mindre batteri, men hundespor og statistik vil vaere mindre
detaljeret.

6 Placer den handholdte enhed under en meter fra
hundehalsbandsenheden.

7 Folg instruktionerne pa skeermen.

Om halsbandslas

Du kan bruge halsbandslasfunktionen til at beskytte din hunds
id-signal med en PIN-kode. Andre brugere med handholdte
enheder skal indtaste PIN-koden for at spore din hund. Andre
brugere med handholdte enheder kan stadig tilfgje din hund ved
fysisk at trykke deres handholdte enhed mod
hundehalsbandsenheden.

Aktivering af halsbandslas

Far du kan aktivere halsbandslasen, skal du teende
hundehalsbandsenheden og placere den inden for 3 meter fra
den handholdte enhed.

BEMAERK: Hvis du glemmer PIN-koden, kan du annullere
halsbandslasen ved fysisk at trykke den handholdte enhed mod
halsbandsenheden.

1 Velg DOG > ENTER > MENU.

2 Veelg Skift PIN-kode.

3 Indtast en entydig PIN-kode.

Kommunikation med halsbandet

Sarg for at have en ligtelinje uden forhindringer mellem din
handholdte enhed og hundehalsbandsenheden for at opna det
bedste kommunikationssignal. Du opnar de bedste
sigtelinjeforhold, hvis du bevaeger dig til det hgjeste punkt i
omradet (f.eks. toppen af en bakke).

Bedst
eds P \%/

God -g

Darlig %

Sporing med BaseCamp™ BaseStation

Fer du kan spore dine hunde og kontakter ved hjeelp af
BaseCamp, skal du downloade BaseCamp til din computer
(www.garmin.com/basecamp).

BaseStation funktionen i BaseCamp giver dig mulighed for at
spore dine hunde og kontakter i realtid pa en computer. Se
hjeelpefilen i programmet for at fa flere oplysninger om brug af
BaseCamp.

1 Velg Opsaetning > System > BaseCamp Basestation >
Sporg forst.

2 Abn BaseCamp.
3 Folg instruktionerne pa sksermen.

Waypoints, ruter og spor

Waypoints

Waypoints er positioner, som du registrerer og gemmer pa
enheden.

Markering af dit keretgjs position
Du kan markere dit kgretgjs position, sa du kan navigere tilbage
til koretgjet efter en jagt.

1 Veelg Start ny jagt fra hovedmenuen.
2 Folg instruktionerne pa skaermen.

Markering af din aktuelle position
1 Velg MARK.

2 Veelg en funktion:

* Velg Ny.

» Veelg en standardposition sdsom Lastbil eller Lejr.
3 Veelg Gem.

Markering af en flok

Du kan markere en flok fugles position og indtaste det
omtrentlige antal opskraemte fugle og antallet af nedlagte fugle.

1 Velg MARK.

2 Veelg Flok.

3 Indtast antal opskreemte fugle.
4 Indtast antal nedlagte fugle.

5 Veelg OK.

Markering af et waypoint ved hjalp af kortet
1 Veelg MAP.

2 Veelg en position pa kortet.

3 Vealg ENTER > MENU > Gem som waypoint.
Navigering til et waypoint

1 Veelg Find > Waypoints i hovedmenuen.

2 Veelg et waypoint.

3 Veelg Go.

Redigering af et waypoint
For du kan redigere et waypoint, skal du oprette et waypoint.

1 Velg Vaerktejer > Waypoint Manager fra hovedmenuen.
2 Veelg et waypoint.

3 Velg et element, du vil redigere, f.eks. navnet.

4 Indtast den nye information.

Sagning efter et waypoint ud fra navnet
1 Veelg Find > Waypoints > MENU > Stav sggning.
2 Indtast navnet.

Der vises forekomster, efterhanden som du veelger tegn i
navnet.

3 Veelg waypointet.

Segning efter et waypoint taet pa et andet waypoint
1 Veelg Veerktejer > Waypoint Manager fra hovedmenuen.

2 Veelg et waypoint.

3 Velg MENU > Find narmest her.

4 Veelg en kategori.

Listen omfatter waypoints teet pa det oprindelige waypoint.

Flytning af et waypoint pa kortet

1 Velg Varktojer > Waypoint Manager fra hovedmenuen.
2 Veelg et waypoint.

3 Velg MENU > Flyt waypoint.

4 Veelg en position pa kortet.

5 Velg ENTER.

Andring af et waypoints position til din aktuelle
position

Du kan aendre et waypoints position. Hvis du f.eks. flytter dit
karetgj, kan du aendre placeringen til din aktuelle position.

Waypoints, ruter og spor


http://www.garmin.com/basecamp

1 Velg Vaerktejer > Waypoint Manager.
2 Veelg et waypoint.
3 Vealg MENU > Ny position her.
Waypointets position skifter til din aktuelle position.

Foragelse af ngjagtigheden for et waypoints position
Du kan opna en mere praecis position for et waypoint. Enheden
danner et gennemsnit ved at foretage flere aflaesninger pa
samme position og bruger gennemsnitsvaerdien til at give en
stgrre praecision.

Veelg Vaerktojer > Waypoint Manager.
Veelg et waypoint.

Veelg MENU > Gennemsnitsposition.
Flyt til waypointet.

Veelg Start.

Folg instruktionerne pa skaermen.

Nar statuslinjen for eksemplets sikkerhed nar 100 %, skal du
veelge Gem.
Du opnar de bedste resultater ved at indsamle 4-8 eksempler pa

waypointet, hvor du venter mindst 90 minutter mellem
eksemplerne.

NOoO A WON-

Projicering af et waypoint
Du kan oprette en ny position ved at projicere afstanden og
pejlingen fra en markeret position til en ny position.

1 Veelg Vaerktejer > Waypoint Manager fra hovedmenuen
2 Veelg et waypoint.

3 Veelg MENU > Projicér waypoint.

4 Folg instruktionerne pa skaermen.

5 Velg Gem.

Sletning af et waypoint
1 Veelg Vaerktejer > Waypoint Manager fra hovedmenuen.

2 Veelg et waypoint.
3 Veelg MENU > Slet > Ja.

Ruter
En rute er en serie waypoints eller gemte positioner, der fgrer
dig til malet.

Oprettelse af en rute

1 Veelg Veerktgjer > Ruteplanlagning > Opret rute > Valg
forste punkt

Veelg en kategori.

Veelg det farste punkt pa ruten.

Veelg Brug > Vaelg naeste punkt.

Veelg et punkt.

Gentag trin 3 til 6 for at tilfgje alle punkterne pa ruten.

oA WN

Navigering via en gemt rute
1 Velg Vaerktgjer > Ruteplanlagning.

2 Veelg en rute.

3 Veelg Vis kort > Go.

4 Naviger ved hjeelp af kompasset (Navigation med
pejlingsmarkar, side 6) eller kortet (Kort, side 6).

Redigering af en rute

1 Velg Vaerktgjer > Ruteplanlagning.

2 Veelg en rute.

3 Veelg Rediger rute.

4 Veelg et punkt.

5 Veelg en funktion:

» Hovis du vil have vist punktet pa kortet, skal du veelge
Gennemse.

* Hvis du vil &endre reekkefalgen af punktet pa ruten, skal du
veelge Flyt op eller Flyt ned.

+ Hovis du vil indsaette et ekstra punkt pa ruten, skal du
veelge Indseet.

Det ekstra punkt indseettes for det punkt, du er ved at
redigere.

* Hvis du vil fierne et punkt fra ruten, skal du veelge Fjern.

Visning af den aktive rute
1 Veelg Veerktgjer > Aktiv rute.

2 Veelg et punkt pa ruten for at fa yderligere oplysninger.

Sadan vender du en rute om

1 Velg Veerktgjer > Ruteplanlaegning.
2 Veelg en rute.

3 Veelg Vend rute.

Sletning af en rute

1 Velg Veerktgjer > Ruteplanlaegning.
2 Veelg en rute.

3 Velg Slet rute > Ja.

Sletning af alle ruter
1 | hovedmenuen skal du veelge Vaerktgjer >
Ruteplanlaegning.

2 Velg MENU > Slet alle > Ja.

Spor

Et spor er en registrering af din rute. Sporloggen indeholder
oplysninger om punkter langs den registrerede rute, herunder
tid, position og elevation for hvert punkt.

Registrering af sporlog

1 Veelg Opsatning > Spor > Sporlog fra hovedmenuen.

2 Veelg Optag, vis ikke eller Optag, vis pa kort.

Hvis du veelger Optag, vis pa kort, viser en linje pa kortet dit
spor.

Veelg Optagemetode.
4 Veelg en funktion:

» Hvis du vil registrere spor med jeevne mellemrum, som
opretter en optimal repraesentation af dine spor, skal du
veelge Automatisk.

» Hvis du vil registrere spor over en angivet distance, skal
du veelge Distance.

» Hovis du vil registrere spor over et angivet tidsrum, skal du
veelge Tid.

5 Velg Interval.
6 Fuldfer en handling:

» Hovis du valgte Automatisk under Optagemetode, kan du
veelge en mulighed for at registrere spor mere eller mindre
ofte.

BEMAERK: Ved brug af intervallet Oftest opnas flest

spordetaljer, mens enhedens hukommelse fyldes hurtigere.

» Hovis du har valgt Distance eller Tid for Optagemetode,
skal du indtaste en veerdi.

Der oprettes en sporlog, mens du bevaeger dig med enheden
teendt.

w

Visning af Hgjdeplot af et spor
1 Veelg Veerktasjer > Spor Manager.

2 Veelg et spor.
3 Velg Hgjdeplot.

Waypoints, ruter og spor



Visning af oplysninger om sporet
1 Veelg Veaerktejer > Spor Manager.
2 Veelg et spor.
3 Veelg Vis kort.
Starten og slutningen af sporet er markeret med flag.
4 Veelg informationslinjen gverst pa skaermen.
Der vises oplysninger om sporet.

Sadan gemmer du det aktuelle spor
1 Velg Varktojer > Spor Manager.

2 Veelg et spor.
3 Veelg en funktion:
» Veelg Gem spor for at gemme hele sporet.
* Hvis du vil gemme en del af sporet, skal du vaelge Gem
del og veelge den del, du vil gemme.
Markering af en position pa et gemt spor
Veelg Vaerktejer > Spor Manager.
Veelg et spor.
Veelg Vis kort.
Veelg en position pa sporet.
Veelg MARK > Ny.
6 Rediger positionsoplysningerne (valgfrit).

A bHh ON -

Navigering til begyndelsen af et spor
Du kan navigere tilbage til begyndelsen af et spor. Dette kan
vaere nyttigt, nar du skal finde vej tilbage til lejren eller sporet.

1 Veelg Veerktasjer > Spor Manager > Aktuelt spor > Vis kort.

2 Velg TracBack.
Kortsiden abnes med ruten markeret med en magentared
linje.

3 Naviger ved hjeelp af kortet (Kort, side 6) eller kompasset
(Navigation med pejlingsmarkear, side 6).

Manuel arkivering af et spor

Du kan arkivere gemte spor for at spare hukommelsesplads.

1 Veelg Veaerktejer > Spor Manager.

2 Veelg et spor.

3 Veelg Arkiver.

Automatisk arkivering af spor

1 Velg Opsaetning > Spor > Automatisk arkivering.

2 Veelg en funktion.

Afsendelse og modtagelse af data tradlgst

For at kunne dele data tradlgst skal du veere hgjst 3 m (10 fod)
fra en kompatibel Garmin® enhed.

Du kan dele waypoints, geocaches, ruter og spor tradlgst.
1 Veelg Veerktgjer > Del tradlgst.

2 Velg Send eller Modtag.

3 Folg instruktionerne pa skaermen.

Deling af hundeoplysninger

For du kan dele hundeoplysninger med brugeren af en anden
handholdt enhed, skal brugeren aktivere tradlgs modtagelse pa
sin enhed og bringe den inden for raekkevidde af den sendende
enhed og hundehalsbandsenheden.

1 Veelg DOG fra hundesporingssiden.

2 Veelg en hund.

3 Veelg Del tradlgst.

Din enhed sender oplysninger om hundens navn, enheds-id og
opdateringshastighed.

Modtagelse af hundeoplysninger
Veelg DOG > MENU > Modtag tradlest fra
hundesporingssiden.

Navigation

Du kan navigere ruter og spor, til et waypoint, en geocache, et
foto eller enhver gemt position pa enheden. Du kan bruge kortet
eller kompasset til at navigere til din destination.

Kort

A angiver din position pa kortet. Mens du bevaeger dig, flytter
ikonet sig og efterlader en sporlog (sti). Navne og symboler for
waypoints vises pa kortet. Nar du navigerer til en destination,
markeres din rute med en magentargd linje pa kortet.

Nar kortretningen er Spor op, kan objekter pa kortet se ud, som
om de roterer omkring din position. Mens du bevaeger dig, flyttes
hele kortet i den retning, du vender. Du kan stabilisere
objekterne ved at indstille retningen til Nord op (Kortindstillinger,
side 9.

Veaelg MAP for at abne kortet.

Aktivering af kortets datafelter
1 Veelg MAP > MENU > Opseet kort > Datafelter.

2 Veelg en funktion.

Kompas

Den handholdte enhed har et 3-akset kompas med
heeldningskompensation. Du kan bruge en pejlingsmarkar eller
en kursmarker til at navigere til din destination.

Kalibrering af kompas

BEMAERK: Det elektroniske kompas skal kalibreres, mens du
opholder dig udendears. Sta ikke i neerheden af objekter, der kan
pavirke magnetfelter, som f.eks. biler, bygninger eller
streamfegrende luftledninger.

Enheden har et elektronisk kompas med 3 akser. Kalibrering af
kompasset bar udfgres efter ture over lange afstande, ved store
temperaturudsving, og nar batterierne er blevet udskiftet.

1 Velg DOG > MENU.

2 Velg Kalibrer kompas > Start.

3 Folg instruktionerne pa skeermen.

Navigation med pejlingsmarkeor
Nar du navigerer til en destination, angiver A din destination,
uanset hvilken retning du bevaeger dig i.

1 Mens du navigerer til en destination, skal du veelge
Vearktojer > Kompas

2 Drej, indtil A peger mod toppen af kompasset, og fortszet med
at beveaege dig i den retning mod destinationen.

Kursmarkeor

Kursmarkgren er mest nyttig, nar du navigerer pa vand, eller
hvor der ikke er stgrre forhindringer pa din rute. Den kan ogsa
hjeelpe dig med at undga farer naer ruten som f.eks. grundt vand
og undervandsklipper.

Du kan aktivere kursmarkgren fra kompasset ved at veelge
MENU > Opsaet kurs > Linjen Go Tol/pil.

3

-2

10

Navigation



Kursmarkeren @ angiver dit forhold til en kurslinje, der farer til
destinationen. Indikatoren for afvigelse fra kursen (CDI) ®
angiver en indikation af afvigelsen (hgjre eller venstre) fra
kursen. Skalaen @ refererer til afstanden mellem prikkerne @
pa indikatoren for afvigelse fra kurs, der forteeller dig, hvor
meget du afviger fra kursen.

Menuen Find

Du kan bruge menuen Find til at s@ge efter waypoints, byer og
koordinater. Du kan downloade og navigere til fotos, spor og
geocaches. Der vises flere kategorier, hvis der er indlaest ekstra,
kompatible detailkort pa enheden. Nar du abner en kategori, vil
listen indeholde elementer, der befinder sig teet pa din
nuveerende position eller kortpilen (hvis den er aktiv).

Sagning efter et waypoint ud fra navnet
1 Veelg Find > Waypoints > MENU > Stav sggning.
2 Indtast navnet.

Der vises forekomster, efterhanden som du vaelger tegn i
navnet.

3 Veelg waypointet.

Segning efter et waypoint teet pa et andet waypoint

1 Veelg Vaerktejer > Waypoint Manager fra hovedmenuen.
2 Veelg et waypoint.

3 Veelg MENU > Find nzermest her.

4 Veelg en kategori.

Listen omfatter waypoints teet pa det oprindelige waypoint.

Navigering med Sight ‘N Go
Du kan pege enheden mod et synligt objekt, fastlase retningen
og derefter navigere til objektet.

1 Veelg Veerktojer > Sigt og ga
2 Peg enheden mod et objekt.
3 Veelg Las retning > Saet kurs.

4 Naviger ved hjeelp af kompasset (Navigation med
pejlingsmarkar, side 6) eller kortet (Kort, side 6).

Visning af hojdeplot

Hgjdeplottet viser som standard hgjden for den tid, der er gaet.
Du kan tilpasse plottet (Zndring af plottype, side 7) og
datafelterne (Tilpasning af datafelterne, side 9).

Veelg Vaerktojer > Hojdeplot.

Kalibrering af den barometriske hgjdemaler
Du kan kalibrere den barometriske hgjdemaler manuelt, hvis du
kender den korrekte hgjde eller det korrekte barometriske tryk.

1 Gatil en position, hvor du kender hgjden eller det
barometriske tryk.

2 Veelg Veerktajer > Hajdeplot > MENU > Kalibrer
hejdemaler.

3 Folg instruktionerne pa skaermen.
Navigering til et punkt pa plottet
1 Veelg Veerktajer > Hajdeplot.

2 Veelg et punkt pa plottet.

Detaljerne om punktet vises i det gverste venstre hjgrne af
plottet.

Veelg MENU > Vis kort.
Veaelg informationslinjen gverst pa skeermen.
Veelg Go.

Naviger ved hjeelp af kompasset (Navigation med
pejlingsmarkar, side 6) eller kortet (Kort, side 6).

o0 AW

AEndring af plottype
Du kan aendre hgjdeplottet til at vise tryk og hgjde over tid eller
distance.

1 Velg Verktojer > Hojdeplot > MENU > Skift plottype.
2 Veelg en funktion.

Tripcomputer

Tripcomputeren viser din aktuelle hastighed,
gennemsnitshastighed, maksimumhastighed, tripteeller og andre
nyttige statistiske oplysninger. Du kan tilpasse tripcomputerens
udseende, instrumentbreet og datafelter (Tilpasning af
datafelterne, side 9).

For at abne tripcomputeren skal du veelge Veerktajer >
Tripcomputer.

Nulstilling af tripcomputeren
For at fa ngjagtige tripoplysninger kan du nulstille
tripoplysningerne, fer du begynder pa en ny tur.

1 Velg Varktojer > Tripcomputer.
2 Veelg MENU > Nulstil > Nulstil turdata.

Programmer

Indstilling af en alarmpunktsalarm

Alarmpunktsalarmer underretter dig, nar du eller din hund er
inden for et angivet omrade for en bestemt position. Der lyder en
tone, nar du kommer inden for den angivne radius.

1 Velg Vaerktgjer > Alarmpunkter.
2 Veelg Opret alarm.

3 Veelg en kategori.

4 Veelg en position.

5 Veelg Brug.

6 Indseet en radius.

Nar du kommer ind i et omrade med varsler ved alarmpunkter,
afgiver enheden en tone.

Beregning af storrelsen pa et omrade
1 Velg Varktojer > Arealberegning > Start.

2 Ga langs omkredsen af det omrade, der skal beregnes.
3 Velg Beregn, nar du er feerdig.

Visning af kalender og almanak

Du kan fa vist enhedsaktivitet, f.eks. hvornar et waypoint blev
gemt, og almanakoplysninger for solen og manen og jagt og
fiskeri.

1 Veelg Veerktgjer.
2 Veelg en funktion:

» Hovis du vil have vist enhedsaktivitet for specifikke dage,
skal du veelge Kalender.

» Hovis du vil have vist tider for solopgang, solnedgang og
manenedgang, skal du veelge Sol og mane.

» Hvis du vil have vist, hvilke tidspunkter der forventeligt vil
veere mest velegnede til jagt og fiskeri, skal du veelge Jagt
og fiskeri.

3 Hvis det er nedvendigt, skal du vaelge < eller p for at fa vist
en anden dag.

Indstilling af en alarm
1 Veelg Vaerktejer > Alarm.
2 Indtast tiden.

3 Velg Sla alarm til.

Programmer



4 Veelg en funktion.

Alarmen udlgses pa det valgte tidspunkt. Hvis enheden er
slukket pa alarmtidspunktet, teendes enheden, og alarmen
udlgses.

Geocaches

En geocache er som en skjult skat. Geocaching er, nar du leder
efter skjulte skatte ved hjeelp af GPS-koordinater, der er
offentliggjort online af dem, der skjuler geocachen.

Download af geocaches

1 Tilslut enheden til din computer med et USB-kabel.
Ga til www.geocaching.com/play.

Opret evt. en konto.

Log pa.

Folg vejledningen pa skaermen for at finde og downloade
geocaches til din enhed.

a b O

Sagning efter en geocache

Far du kan navigere til en geocache, skal du have indleest en
eller flere geocaches pa din enhed.

1 Veelg Vaerktejer > Geocaches i hovedmenuen.

2 Veelg en geocache.

3 Veelg Go.

Nar en geocache er blevet fundet, markerer den handholdte

enhed geocachen som fundet, registrerer en post i kalenderen
og viser den naermeste geocache.

Filtrering af listen over geocaches

Du kan filtrere listen over geo-skatte baseret pa visse faktorer,

som f.eks. sveerhedsgraden.

1 Veelg Find > Geocaches > MENU > Anvend filter > Hurtigt
filter.

2 Veelg de emner, der skal filtreres.

3 Velg Sag.

Redigering af et tilpasset geocachefilter
1 Velg Opsatning > Geocaches > Opsaetning af filter.

2 Veelg et filter.
3 Veelg et element, du vil redigere.

Oprettelse og lagring af et geocachefilter

Du kan oprette og gemme tilpassede filtre til geocaches baseret

pa specifikke faktorer. Nar du har angivet filteret, kan du

anvende det pa listen over geocaches.

1 Veelg Opsaetning > Geocaches > Opsaetning af filter >
Opret filter.

2 Velg de emner, der skal filtreres.
3 Veelg en funktion:

* Huvis du vil anvende filteret til listen over geocaches, skal
du veelge Sag.

* Hvis du vil gemme filteret, skal du vaelge BACK. Nar
filteret er gemt, bliver det automatisk navngivet. Du kan fa
adgang til det tilpassede filter fra listen over geocaches.

™

chirp
En chirp er et lille stykke Garmin tilbehgr, der er programmeret
og placeret i en geocache. Du kan bruge din enhed til at finde
en chirp i en geocache. Du kan finde flere oplysninger om chirp i
chirp brugervejledningen pa www.garmin.com.

Aktivering af chirp segning
1 Velg Opsaetning > Geocaches.
2 Veelg chirp-sggning > Til.

Sogning efter en geocache med en chirp
1 Velg Find > Geocaches > Vis chirp-oplysninger i
hovedmenuen.

2 Start navigering til en geocache.

Nar du er inden for 10 m (33 fod) fra den geocache, der
indeholder en chirp enhed, vises oplysninger om chirp
enheden.

3 Hvis punktet er tilgeengeligt, skal du veelge Go for at navigere
til naeste fase af geocachen.

Abning af stopur
Veelg Vaerktejer > Stopur.

Siden Satellit

Siden Satellit viser din aktuelle position, GPS-ngjagtighed,
satellitpositioner og signalstyrke.

AEndring af satellitvisningen

Standardsatellitvisningen har nord gverst pa skeermen. Du kan

2ndre satellitvisningens retning for at placere det aktuelle spor
gverst pa skaermen.

1 Veelg Vaerktgjer > Satellit.
2 Veelg MENU > Spor op.

Deaktivering af GPS
1 Velg Varktejer > Satellit.

2 Velg MENU > Brug uden GPS.

Simulering af en position

Fer du kan simulere en position, skal du slukke for GPS'en.
1 Veelg Vaerktojer > Satellit.

2 Velg MENU > Angiv position pa kortet.

3 Veelg en position.

4 Velg Brug.

Aktivering af registrering af goen

BEMAERK: Denne funktion er ikke tilgeengelig i alle omrader.
Veelg Opsatning > Hunde > Registrering af goen.

Der vises et ikon for ggen pa hundesporingssiden og kortsiden.

Nar hundehalsbandsenheden er aktiveret og sat korrekt pa
hunden (Fastgarelse af halsbandet pa hunden, side 2),
registrerer den automatisk ggen. Efter aktivering af registrering
af g@en kan du indstille enheden til at sende en alarm ved ggen
(Indstilling af hundealarmer, side 3).

Aktivering af redningstilstand
For du kan aktivere redningstilstand, skal du teende for

hundehalsbandsenheden og placere den inden for 3 m (10 fod)
fra den handholdte enhed.

Hvis du er bekymret for, at din hund bortkommer og lgber
batteriet tomt, kan du aktivere redningstilstand. Redningstilstand
forlaenger halsbandets batterilevetid, sa du far mere tid til at
finde hunden. Du kan spare batteri pa hundehalsbandsenheden
ved at aktivere strembesparende tilstand fra din handholdte
enhed. Dette reducerer, hvor hyppigt halsbandet opdaterer sin
position til den handholdte enhed.

1 Veelg en hund fra hundesporingssiden.
Siden med hundeoplysninger vises.
2 Veelg MENU > Redningstilstand.

3 Vent, indtil bekreeftelsesmeddelelsen vises, far du slipper
hunden lgs.

Programmer


https://www.geocaching.com/play
http://www.garmin.com

VIRB® Fjernbetjening

VIRB fjernbetjeningsfunktionen ger det muligt at betjene dit
VIRB actionkamera ved hjeelp af enheden. G4 til
www.garmin.com/VIRB for at kebe et VIRB actionkamera.

Tilpasning af din enhed

Tilpasning af hovedmenuen

Du kan fgje elementer til hovedmenuen, slette elementer og
endre elementernes raekkefalge.

1 Velg MENU > Skift elementrakkefglge i hovedmenuen.
2 Veelg et menupunkt.
3 Veelg en funktion:
» Veelg Flyt for at zendre elementets placering pa listen.
* Velg Indsat at foje et nyt element til listen.
» Velg Fjern for at slette et element pa listen.

Tilpasning af datafelterne

Far du kan tilpasse datafelterne pa kortet, skal du aktivere
datafelterne (Aktivering af kortets datafelter, side 6).

Du kan tilpasse datafelterne og instrumentbraettet for kortet,
kompasset, hgjdeplottet og tripcomputeren.

1 Abn den side, hvor du vil endre datafelterne.
2 Veelg et datafelt, som du vil tilpasse.
3 Velg det nye datafelt.

Du kan se beskrivelser af datafelter under Datafelter,
side 15.

Profiler

Profiler er en samling af indstillinger, der optimerer din enhed
baseret pa, hvordan du bruger den. For eksempel er indstillinger
og visninger forskellige, alt efter om du bruger enheden til jagt
eller til geocaching.

Nar du bruger en profil, og du aendrer indstillinger, f.eks.
datafelter eller maleenheder, gemmes andringerne automatisk
som en del af profilen.

Oprettelse af en brugerdefineret profil
Du kan tilpasse dine indstillinger og datafelter til en bestemt
aktivitet eller tur.

1 | hovedmenuen skal du veelge Vaerktgjer > Profilskift.

2 Veelg MENU > Profiler til opsaetning > Opret profil > OK.
3 Tilpas indstillingerne efter behov.

4 Tilpas datafelterne efter behov.

Eventuelle aendringer, du foretager af indstillinger,
instrumentbraetter og datafelter, gemmes automatisk til den
aktive profil.

Redigering af et profilnavn

1 | hovedmenuen skal du veelge Varktgjer > Profilskift.
2 Veelg en profil.

3 Veelg Rediger navn.

4 Indtast det nye navn.

Sletning af en profil

1 1 hovedmenuen skal du veelge Varktojer > Profilskift.
2 Veelg en profil.

3 Valg Slet > Ja.

Systemindstillinger
Veelg Opsatning > System.

GPS: GPS - indstiller GPS'en til Normal, WAAS/EGNOS (Wide
Area Augmentation System/European Geostationary
Navigation Overlay Service) eller Demonstrationstilstand
(GPS fra). Hvis du vil have oplysninger om WAAS, skal du ga
til www.garmin.com/aboutGPS/waas.html.

Sprog: Indstiller sproget pa enheden.

BEMAERK: Nar du eendrer tekstsproget, aendres sproget af
brugerindtastede data eller kortdata, f.eks. gadenavne, ikke.

Batteritype: Giver dig mulighed for at veelge den type AA-
batterier, du bruger.

BaseCamp Basestation: Indstiller, hvordan enheden opretter
forbindelse til BaseCamp, nar enheden er tilsluttet til
computeren.

Indstillinger for hund

Veelg Opsatning > Hunde.

Hundesporlangde pa kort: Indstiller det tidsrum, hvor
hundesporet vises pa kortet. Ved at reducere sporets
varighed kan kortet ggres mindre rodet.

Zoom kort til hunde: Zoomer automatisk pa kortet for at vise
alle hundens positioner og din position, medmindre du
manuelt panorerer kortet. Denne funktion kan hjeelpe dig med
at finde dine hunde hurtigt.

Hundealarmer: Indstiller, hvordan du far besked om bestemte
handlinger (Indstilling af hundealarmer, side 3).

Registrering af goen: Gor enheden i stand il at registrere
gaen.

BEMAERK: Denne funktion er ikke tilgaengelig i alle omrader.

Displayindstillinger

Veelg Opsatning > Display.

Tid til baggrundslys slukker: Justerer laengden af tiden, inden
baggrundsbelysningen slukker.

Batterisparetilstand: Sparer batteristram og forlaenger
batterilevetiden ved at slukke for skeermen, nar
baggrundsbelysningen slukker.

Fasthold skarmbillede: Giver dig mulighed for at gemme
billedet pa enhedens skaerm.

Farver: Andrer udseendet af skeermbaggrunden og markering
af valgte.

Indstilling af enhedstoner

Du kan tilpasse tonerne til meddelelser, taster, advarsler og
alarmer.

1 Veelg Opsatning > Toner.
2 Veelg en tone for hver hgrbar type.

Kortindstillinger

Veelg Opsatning > Kort.

Retning: Justerer, hvordan kortet vises pa siden. Nord op viser
nord gverst pa siden. Spor op viser et billede set fra oven
med din aktuelle rejseretning gverst. Biltilstand viser en 3D-
bilvisning med rejseretningen gverst.

Vejledningstekst: Angiver, hvornar vejledningsteksten vises pa
kortet.

Datafelter: Tilpasser datafelter og instrumentbreet for kort,
kompas, hgjdeplot og tripcomputer.

Kortinformation: Aktiverer eller deaktiverer de kort, der er
indleest pa enheden i gjeblikket.

Avancerede kortindstillinger
Veelg Opsaetning > Kort > Avanceret kortopsaetning.

Tilpasning af din enhed


http://www.garmin.com/VIRB
http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Auto Zoom: Valger automatisk det optimale zoomniveau til
brug pa kortet. Nar Fra er valgt, skal du zoome ind eller ud
manuelt.

Zoom-niveauer: Justerer det zoomniveau, som kortelementer
vises med. Kortelementerne vil ikke blive vist, nar
zoomniveauet er hgjere end det valgte niveau.

Tekststorrelse: Valger tekststarrelse for kortelementer.

Detalje: Vaelger maengden af detaljer, der vises pa kortet. Nar
der vises flere detaljer, kan korttegningen vaere
langsommere.

Skyggerelief: Viser detaljeret relief pa kortet (hvis det findes)
eller slar skyggeleegning fra.

Indstillinger for spor
Veelg Opsatning > Spor.
Sporlog: Aktiverer og deaktiverer registrering af spor.

Optagemetode: Indstiller en metode til registrering af spor.
Automatisk registrerer sporene med variable mellemrum for
at oprette den optimale gengivelse af dine spor.

Interval: Indstiller et interval for sporlogregistrering. Hyppig
registrering af punkter skaber et mere detaljeret spor, men
det fylder ogsa sporloggen hurtigere.

Automatisk arkivering: Angiver en automatisk
arkiveringsmetode til at administrere dine spor. Sporene
gemmes og ryddes automatisk.

Farve: Andrer farven pa sporlinjen pa kortet.

Andring af maleenhed

Du kan tilpasse maleenhederne for distance og hastighed,
hgjde, dybde, temperatur og tryk.

1 Veelg Opsaetning > Enheder.
2 Veelg en maletype.
3 Veelg en maleenhed for indstillingen.

Tidsindstillinger

Veelg Opsaetning > Tid.

Tidsformat: Indstiller enheden til at vise klokkeslaettet i 12-
timers eller 24-timers format.

Tidszone: Indstiller enhedens tidszone. Automatisk indstiller
automatisk tidszonen baseret pa din GPS-position.

Indstillinger for positionsformat

BEMAERK: Du skal kun aendre positionsformatet eller
kortdatum, hvis du anvender et kort eller sgkort, der angiver et
andet positionsformat.

Veelg Opsaetning > Positionsformat.

Positionsformat: Indstiller positionsformatet for
positionsoplysningerne.

Kortdatum: Indstiller det koordinatsystem, som kortet er
struktureret i.

Kortsfaere: Viser det koordinatsystem, som enheden bruger.
Standardkoordinatsystemet er WGS 84.

Indstillinger for retning

Du kan tilpasse kompasindstillingerne.

Veelg Opsatning > Retning.

Display: Angiver den type retningsvisning, der skal vises pa
kompasset.

Nordreference: Angiver den nordreference, der bruges pa
kompasset.

Linjen Go To/pil: Indstiller funktionsmaden for den marker, der
vises pa kortet. Retning peger mod din destination. Bane

viser din placering i forhold til den kurslinje, der fgrer til
destinationen.

Kompas: Skifter automatisk fra et elektronisk kompas til et
GPS-kompas, nar du beveeger dig med en hgjere hastighed i
et bestemt tidsrum.

Kalibrer kompas: Kalibrerer kompasset (Kalibrering af kompas,
side 6).

Indstillinger af hgjdemaler
Veelg Opsatning > Hojdemaler.

Autokalibrering: Kalibrerer automatisk hgjdemaleren, hver
gang enheden teendes.

Barometertilstand: Indstiller, hvordan enheden maler
barometeroplysninger. Variabel hgjde lader barometeret
male eendringer i hgjden, mens du bevaeger dig. Fast hgjde
antager, at enheden stéar stille i en fast hgjde, sa
barometertrykket kun aendres pga. vejrforhold.

Trykudvikling: Indstiller, hvordan enheden registrerer trykdata.
Gem altid registrerer alle trykdata, hvilket kan veere nyttigt,
nar du ser efter trykfronter.

Plottype: Indstiller hvilken type data, der registreres og vises i
plottet. Registrerer hgjdeaendringer over en periode eller en
afstand, registrerer barometertrykket over en periode eller
registrerer trykeendringer i omgivelserne over en periode.

Kalibrer hgjdemaler: Kalibrerer hgjdemaleren.

Indstillinger for Geocaching
Veelg Opsatning > Geocaches.

Liste over geocaches: Giver dig mulighed for at fa vist listen
med geocahces efter navne eller koder.

Fundne geocaches: Ggr det muligt at redigere antallet af
fundne geocaches. Antallet stiger automatisk, nar du
registrerer et fund.

Opsaetning af filter: Giver dig mulighed for at oprette og
gemme tilpassede filtre til geocaches baseret pa specifikke
faktorer (Oprettelse og lagring af et geocachefilter, side 8).

chirp-sogning: Giver enheden mulighed for at sgge efter en
geocache, der indeholder chirp tilbehar (Aktivering af chirp
s@gning, side 8).

Programmer chirp: Programmerer chirp tilbehgret. Se chirp
brugervejledningen pa www.garmin.com.

Ruteindstillinger

Enheden beregner ruter optimeret til den type af aktivitet, du
laver. De tilgeengelige ruteindstillinger varierer baseret pa den
valgte aktivitet.

Veelg Opsatning > Ruter.

Rutepraference: Indstiller praeferencen for optimering af
ruteberegning baseret pa distance, tid, pa veje eller lige linje.

Beregn ruter for: Angiver den transportform, der skal beregnes
ruter for.

Las pa vej: Laser det positionsikon, der repraesenterer din
position pa kortet, pa den naermeste ve;j.

Skift i Direkte linje: Angiver, hvordan enheden skal
ruteplanlaegge fra ét punkt pa ruten til det naeste. Denne
indstilling er kun tilgeengelig for visse aktiviteter. Distance
leder dig til det naeste punkt pa ruten, nar du befinder dig
inden for den angivne afstand af dit aktuelle punkt.

Undga: Angiver de vejtyper, der skal undgas ved navigationen.
Denne indstilling er kun tilgeengelig for visse aktiviteter.

Indstillinger for marinekort
Veelg Opsaetning > Marine.

10

Tilpasning af din enhed


http://www.garmin.com

Marinekorttilstand: Indstiller hvilken type kort, enheden bruger.
Nautisk viser forskellige kortfunktioner med forskellige farver,
sa marine-interessepunkterne bliver lettere at afleese, og
kortet efterligner tegnemetoden fra papirkort. Fisker (kraever
marinekort) giver en detaljeret visning af bundkonturer og
dybdeforhold og forenkler kortvisningen til optimal brug under
fiskeri.

Udseende: Angiver udseendet af marinenavigationshjzelp pa
kortet.

Opsatning af marinealarm: Indstiller alarmer til at udlgses, nar
du overskrider en bestemt driveafstand, mens du ligger for
anker, nar du afviger kursen med en bestemt afstand, og nar
du sejler ind i farvande med en bestemt dybde.

Indstilling af marinealarmer

1 | hovedmenuen skal du veelge Opsatning > Marine >
Opseatning af marinealarm.

2 Veelg en alarmtype.
3 Veelg Til.
4 Indtast en distance.

Enhedsoplysninger

Visning af enhedsoplysninger
Du kan se enheds-id, softwareversion og licensaftale.
Veelg Opseatning > Om.

Support og opdateringer

* Du kan opdatere software og kort til din handholdte enhed
ved hjeelp af Garmin Express™.

» Du kan opdatere software til din hundehalsbandsenhed ved
hjeelp af Garmin WebUpdater.

Support og opdateringer

Garmin Express ( www.garmin.com/express) giver hurtig
adgang til disse tjenester til Garmin enheder.

* Produktregistrering

* Brugervejledninger

» Softwareopdateringer

» Kort, kortprodukt eller baneopdateringer
Konfigurering af Garmin Express

1 Tilslut enheden til din computer med et USB-kabel.
2 Ga til www.garmin.com/express.

3 Folg instruktionerne pa skaermen.

Opdatering af softwaren

Far du kan opdatere softwaren til den handholdte enhed eller
halsbandet, skal du tilslutte den handholdte enhed (Tilslutning af
den handholdte enhed til en computer, side 12) eller

halsbandet (Tilslutning af halsbandet til en computer, side 12)

til computeren.

Du skal opdatere softwaren i den holdholdte enhed og
halsbandet separat.

BEMZAERK: Opdatering af software sletter ikke nogen af dine
data eller indstillinger.

1 Ga til www.garmin.com/products/webupdater.
2 Folg instruktionerne pa skeermen.

Vedligeholdelse af enheden

BEMAERK

Undgé kemiske rengeringsmidler, oplgsnings- og insektmidler,
der kan beskadige plastikkomponenterne og
overfladebehandlingen.

Du ma ikke opbevare enheden pa steder, hvor den kan blive
udsat for ekstreme temperaturer i leengere tid, da det kan fare til
permanente skader pa enheden.

Enheden er vandteet iht. IEC-standarden 60529 IPX7. Den kan
tale utilsigtet nedseenkning i 1 meter vand i 30 minutter.
Laengere tids nedsaenkning kan beskadige enheden. Efter
nedsaenkningen skal du tgrre enheden af og lade den lufttarre,
inden den anvendes eller oplades.

Rengering af enheden

BEMAERK

Selv sma maengder sved eller fugt kan forarsage korrosion i de
elektriske kontakter, nar de tilsluttes en oplader. Korrosion kan
forhindre opladning og dataoverfersel.

1 Renger enheden med en klud fugtet med en mild
renggringsmiddeloplgsning.

2 Torden af.
Efter renggring skal du lade enheden tarre helt.
Rengering af skaermen

Til renggring af skeermen skal du bruge en blad, ren, fnugfri klud
og vand, isopropylalkohol eller brillerens.

Fugt kluden med vaesken, og ter forsigtigt skaermen af.

Astro 320 Specifikationer pa handholdt
enhed

Vandteethedsklasse
Batteritype

IEC 60529 IPX7"

To 1,5 V AA-batterier (alkaline, NiMH
eller litium)

Levetid for alkalinebatterier

Levetid for NiMH- eller litium-
batterier

Driftstemperaturomrade
ANT+® tradlgs reekkevidde

Tradlgse frekvenser/proto-
koller

Op til 15 timer, typisk brug

Op til 20 timer, typisk brug

Fra -20° til 70°C (fra -4° til 158°F)
30,5 cm (12 tommer) eller teettere pa

151 MHz ved 13,98 dBm nominel, 2,4
GHz ved 20 dBm nominel

T5 hundehalsbandsenhed, specifikationer

Batteritype Internt, genopladeligt litiumionbatteri
Batterilevetid Fra 20 til 40 timer
Driftstemperaturomrade Fra -20° til 60°C (fra -4° til 140°F)
Temperaturomrade ved Fra 0° til 40°C (fra 32° til 104°F)
opladning

ANT® tradlgs reekkevidde
VHF-radioraekkevidde

Tradlgse frekvenser/proto-
koller

Vandtaethedsklasse

Op til 10 m (32,8 ft)
Op til 14,48 km (9 miles)

155 MHz ved 32,15 dBm nominel, 2,4
GHz ved 6,16 dBm nominel

1 ATM?

T5 mini hundehalsbandsenhed, specifikati-
oner

Batteritype Genopladeligt, udskifteligt litiumion
Batterilevetid Op til 16 til 30 timer, typisk brug
Driftstemperaturomrade Fra -20 til 60 °C (fra -4 til 140 °F)
Temperaturomrade ved Fra 5° til 40°C (fra 41° til 104°F)
opladning

ANT tradlgs raekkevidde Op til 5 m (16,4 fod)
VHF-radioreekkevidde Op til 6,44 km (4 mi)

"*Enheden taler haendelig udsaettelse for vand op til 1 m i op til 30 min. Du kan
finde flere oplysninger pa www.garmin.com/waterrating.

2*Enheden taler tryk svarende til en dybde pa 10 m. Du kan finde flere oplys-
ninger pa www.garmin.com/waterrating.

Enhedsoplysninger

11


https://connect.garmin.com/en-US/start/
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/products/webupdater
http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating

Tradlgse frekvenser/proto- 155 MHz ved 32,77 dBm nominel, 2,4
koller GHz ved -1,7 dBm nominel
Vandteethedsklasse 1 ATM?
Batterioplysninger

Dette produkt indeholder et litiumionbatteri. Opbevar enheden
uden for direkte sollys for at undga risiko for personskade eller
produktskade, der skyldes, at batteriet udsaettes for ekstrem
varme.

Brug ikke en skarp genstand til at fierne batterierne.

Temperaturklassificeringen for enheden kan overskride
brugsomradet for visse batterier. Alkaline-batterier kan ga i
stykker ved hgje temperaturer.

/\ FORSIGTIG
Kontakt din lokale genbrugsstation for oplysninger om korrekt
bortskaffelse af batterierne.

BEMAERK

Alkaline-batterier mister en vaesentlig del af deres kapacitet, nar
temperaturen falder. Brug litiumbatterier, nar du bruger enheden
pa steder med temperaturer under frysepunktet.

Langtidsopbevaring

BEMAERK

Litiumionbatteriers opladningskapacitet forringes normalt over
tid, men kan blive forringet hurtigere, hvis batterierne udseettes
for hgj temperatur. Opbevaring af en fuldt opladet enhed pa et
sted med en temperatur uden for det langsigtede
temperaturomrade kan reducere batteriets opladningskapacitet
betydeligt.

Hvis du ikke har teenkt dig at bruge den handholdte enhed i flere
maneder, skal du tage batterierne ud. Gemte data mistes ikke,
nar batteriet tages ud.

Hvis du ikke planleegger at bruge halsbandet i flere maneder,
skal batteriet oplades til ca. 50 %. Enheden skal opbevares pa
et kaligt, tort sted med temperaturer omkring det typiske
husholdningsniveau. Oplad batteriet helt efter opbevaring for
brug.

Datahandtering

Du kan gemme filer pa din enhed. Enheden har en port il
hukommelseskort til ekstra datalagring.

BEMARK: Enheden er ikke kompatibel med Windows® 95, 98,
Me, Windows NT® og Mac® OS 10.3 og tidligere.

Filtyper

Den handholdte enhed understatter disse filtyper.

* Filer fra BaseCamp. Ga til www.garmin.com/trip_planning.

+ JPEG-fotofiler.

*  GPX geocache-filer. Ga til www.geocaching.com/play.

*  GPI brugerdefinerede POI filer fra Garmin POI Loader. Ga til
www.garmin.com/products/poiloader.

Installation af et hukommelseskort

Brug ikke skarpe genstande til at fijerne batterier, der kan
udskiftes af brugeren.

Du kan installere et microSD hukommelseskort i den handholdte
enhed til yderligere lagring eller forudindlaeste kort.

1*Enheden taler tryk svarende til en dybde pa 10 m. Du kan finde flere oplys-
ninger pa www.garmin.com/waterrating.

1 Drej D-ringen mod uret, og treek op i den for at fierne
daekslet.

2 Tag batteriet ud.
3 Skub kortholderen til venstre, og laft op.

Micro SD

4 Placer hukommelseskortet 2 med guldkontakterne nedad.
5 Luk kortholderen.

6 Skub kortholderen til hgjre for at Iase den.

7 Saet batteriet og deekslet pa plads igen.

Tilslutning af den handholdte enhed til en computer

BEMAERK

For at forebygge korrosion skal du terre USB-porten,
beskyttelseshaetten og det omgivende omrade grundigt far
opladning eller tilslutning til en pc.

1 Loft vejrhaetten .

2 Seet det lille stik pa USB-kablet i mini-USB-stikket @ pa
enheden.

3 Tilslut USB-kablets anden ende til en ledig USB-port pa
computeren.

Din enhed og hukommelseskortet (valgfrit) vises som flytbare
enheder i Denne computer pa Windows computere og som
monterede diske pa Mac computere.

Tilslutning af halsbandet til en computer

BEMAERK

Du kan forebygge korrosion ved at terre kontakterne pa
halsbandet og det omkringliggende omrade, fer du tilslutter
opladerclipsen.

Du kan tilslutte halsbandet til computeren til brug med

programmer sasom BaseCamp. Halsbandet er ikke en

masselagringsenhed.

1 KIlik opladerclipsen fast pa halsbandet.

2 Saet det lille stik pa USB-kablet i mini-USB-porten pa
opladerclipsens kabel.

12

Enhedsoplysninger


http://www.garmin.com/trip_planning
https://www.geocaching.com/play
http://www.garmin.com/products/poiloader
http://www.garmin.com/waterrating

3 Seet den anden ende af USB-kablet i USB-porten pa
computeren.

Overfersel af hundespor til BaseCamp
Du kan overfgre hundesporene til BaseCamp.

1 Tilslut halsbandet til computeren (Tilslutning af halsbéndet til
en computer, side 12).

Halsbandet teendes automatisk.

2 Velg O.

3 Abn BaseCamp.
BaseCamp genkender og overfgrer halsbandets interne
sporlog.

Sletning af filer

BEMAERK

Hvis du ikke ved, hvad en fil skal bruges til, ma du ikke slette
den. Hukommelsen i din enhed indeholder vigtige systemfiler,
som ikke ma slettes.

1 Abn drevet eller disken Garmin.

2 Abn en mappe eller diskenhed, hvis det er ngdvendigt.
3 Veelg en fil.

4 Tryk pa tasten Slet pa tastaturet.

Frakobling af USB-kablet

Hvis din enhed er forbundet til din computer som et flytbart drev,
skal du frakoble din enhed fra din computer pa en sikker made
for at forhindre tab af data. Hvis din enhed er forbundet til din
Windows computer som en beerbar enhed, er det ikke
ngdvendigt at frakoble den pé& en sikker made.

1 Fuldfer en handling:

+ Pa Windows computere skal du veelge Sikker fjernelse af
hardware pa proceslinjen og veelge din enhed.

»  For Mac computere skal du traekke diskikonet til
papirkurven.

2 Tag kablet ud af computeren.

Appendiks

Tilbehor og reservedele

Keb af tilbehor
Ga til http://buy.garmin.com.

Ekstra kort

Du kan bruge yderligere kort sammen med enheden, f.eks.
BirdsEye satellitbilleder, BlueChart® g2 og City Navigator®
detaljerede kort. Detaljerede kort kan indeholde ekstra
interessepunkter, som f.eks. restauranter eller marineservice.
Du kan fa yderligere oplysninger hos http://buy.garmin.com eller
ved at kontakte din Garmin forhandler.

Om hukommelseskort

Du kan kegbe hukommelseskort fra en elektronikudbyder, eller
du kan kgbe forudkonfigureret Garmin kortsoftware
(www.garmin.com). Ud over kort- og datalagring kan
hukommelseskort ogsa bruges til at lagre filer som f.eks. kort,
billeder, geocaching, ruter, waypoints og brugerdefinerede
POl'er.

Valgfrit fitnesstilbehor

Du kan bruge det valgfri fitnesstilbehgr, herunder en pulsmaler
eller en kadencesensor, sammen med enheden. Dette tilbehar
bruger ANT+ tradlgs teknologi til at sende data til enheden.

Far du kan bruge fitnesstilbehgret sammen med enheden, skal
du installere tilbehgret i henhold til de instruktioner, der falger
med tilbehgret.

Brug af valgdfrit fitnesstilbehor
1 Bring enheden inden for 3 m (10 fod) fra ANT+ tilbeharet.

2 Veelg Opsatning > ANT-sensor.

3 Velg Pulssensor, Sensor til cykelkadence eller Tempe-
sensor.

4 Velg Til, Fra eller Seg efter ny.

5 Tilpas datafelterne for at fa vist data for puls eller kadence
(Tilpasning af datafelterne, side 9.

T|p til parring af ANT+ tilbeher med din Garmin enhed
Kontroller, at ANT+ tilbehgret er kompatibelt med din Garmin
enhed.

* For du parrer ANT+ tilbehgret med din Garmin enhed, skal
du flytte dig 10 m (32,9 fod) veek fra andet ANT+ tilbehgr.

* Bring Garmin enheden inden for raekkevidden pa 3 m (10
fod) for ANT+ tilbehgret.

Nar du har parret fgrste gang, genkender din Garmin enhed
automatisk ANT+ tilbehgret, hver gang det aktiveres. Denne
proces gennemfgres automatisk, nar du teender for Garmin
enheden, og den tager kun fa sekunder, nar tilbehgret er
aktiveret og fungerer korrekt.

» Nar parringen er gennemfgrt, modtager din Garmin enhed
kun data fra dit tilbehgr, og du kan godt neerme dig andet
tilbehgar.

Instruktioner til udskiftning af hundeenhedens batteri
T5 komponenter

Bagdaeksel

Teend/sluk-knap

Batteristik

Batterideeksel

Batteri

@O 6 e e e

Stregmstik

Sadan fjernes det gamle batteri

For du udskifter batteriet, skal du rense enheden for snavs og
vand. Du skal ogsa have en lille Phillips-skruetreekker ved
handen.

Appendiks

13


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com

1 Fjern de seks skruer fra bagdeekslets ydre kanter.
BEMZAERK: Du skal lade de to indre skruer sidde.
Tag bagdeekslet af.

Frakobl batteristikket og stramstikket.

Fjern de skruer, som fastger batterideekslet.

Fjern batterideekslet og batteriet.

Husk batteriets retning. Du skal seette det nye batteri i pa
samme made.

Nar du har taget det gamle batteri ud, skal du kontakte din
lokale genbrugsstation for oplysninger om korrekt
genanvendelse af batteriet.

a b oD

Isaetning af det nye batteri

Far du udskifter batteriet, skal du fierne det gamle batteri
(Séadan fiernes det gamle batteri, side 13). Du skal ogsa have en
lille Phillips-skruetraekker ved handen. Du skal muligvis bruge en
lille, flad skruetreekker.

1 Du skal iseette det nye batteri i den samme retning som det
gamle batteri.

Stikket @ skal vende mod den ende, som er naermest teend/
sluk-knappen, og det fremspring @, hvor ledningerne
tilsluttes til batteriet, skal vende mod siden med kontakterne
til opladerclipsen.

Cauton: Risk of explosion battery s replaced by an incorrect lyp?
t be recycled or di roperly
T

2 Seet batterideekslet pa plads igen.
3 Seet skruerne tilbage pa plads for at fastggre batterideekslet.
4 Tilslut batteristikket og stremstikket.

Du skal muligvis bruge en flad skruetraekker til at fastggre
stikkene.

5 Veelg teend/sluk-knappen for at teste tilslutningerne.

Nar batteriet er korrekt tilsluttet udsendes der en tone, og
status-LED'en blinker grgnt.

6 Sluk enheden.

7 Kontroller, at den teetningsring, der er placeret indvendigt i
bunddaekslet, sidder helt pa plads.

8 Saet bagdeekslet tilbage pa plads.

9 Seet de seks skruer tilbage pa plads for at fastggre
bagdeekslet.

Nar du har isat det nye batteri, skal du oplade halsbandet helt.
Udskiftning af batteriet i T5 mini hundehalsbandsen-

heden

For du kan udskifte batteriet, skal du rense enheden for snavs
og vand. Du skal ogsa bruge en lille stjerneskruetraekker og den
sikkerhedsskruetreekker, som medfgalger i
batteriudskiftningsseettet.

1 Fjern skruerne fra det L-formede deeksel over VHF-antennen.
Tag det L-formede daeksel af.

Fjern skruerne fra bagdaekslets ydre kanter.

Tag bagdeekslet af.

Tag fat i batteritilslutningsledningerne teet pa stikket, og traek
stikket vinkelret i forhold til ledningspladen for at koble
batteristikket fra enheden.

a b wODN

6 Tag fati stramtilslutningsledningerne teet pa stikket, og treek
stikket parallelt i forhold til ledningspladen for at koble
stromstikket fra enheden.

7 Fjern skruerne fra batteripladen.
Fjern batteripladen.
9 Tag batteriet ud.

Batteriet sidder godt fast. Det kan veere ngdvendigt at lirke
batteriet ud af bagpladen ved hjeelp af en genstand, som ikke
ma veere skarp og ikke ma veere af metal.

10Iszet det nye batteri i det forreste rum med batteriets
etiketside opad og batteriets forkant placeret under
opladerkontaktkanten pa enheden.

11 Seet batteripladen pa igen, saet de to skruer i, og stram dem.

oo

12Kontroller, at teetningen ikke er beskadiget, og at den er helt
pa plads irillen.

13Tilslut batteristikket og stramstikket til enheden.

Nar installationen er foretaget korrekt, smutter stikbenene
nemt pa plads i stikportene.

14 Szt bagpladen pa igen, saet skruerne i, og stram dem for at
fastgere bagpladen sikkert.

15Saet det L-formede deeksel pa igen, seet skruerne i, og stram
dem for at fastgere den L-formede plade sikkert.

16 Kontroller, at teetningen ikke stikker ud af enheden.

Udskiftning af halsbandet
For du udskifter halsbandet, skal du rense enheden for snavs og
vand (Rengaring af enheden, side 11).

1 Treek halsbandet ud af GPS-antennen, VHF-antenneguiden
og hundeenheden.

Du skal muligvis hive og traekke i halsbandet for at fijerne det
helt. Du skal muligvis lgsne skruerne pa GPS-antenneetuiet,
men lad veere med at fijerne dem.

2 For det nye halsband gennem hundeenheden, VHF-
antenneguiden og GPS-antennen.

3 Hvis det er nadvendigt, skal du stramme de skruer, som
fastger GPS-antenneetuiet.

VHF-radioinformation

Dette produkt kan kun bruges pa specifikke radiofrekvenser,
som afhaenger af det land, produktet bruges i. Den handholdte
enhed og enheden til hunde ggr det muligt for brugeren at
installere en anden antenne. Udskiftning af antennen kan
resultere i forbedret radioforbindelse og hgjere stralingsstyrke.
Du ma ikke anvende enheden med en tredjeparts antenne eller
en antenne, der ikke er godkendt af Garmin. Ga til
www.garmin.com/tracking-legal for at fa flere oplysninger om
produktets ydeevne og radiofrekvens, lovligt tilbehgr og
landenes strgmbegraensninger.

14

Appendiks


http://www.garmin.com/tracking-legal

Udskiftning af VHF-antennen i hundehalsbanden-
heden

BEMAERK

Sorg for ikke at bgje det band, som tilslutter hovedenhedens
hus med GPS-antennen, for meget.

Nar daekslet er fiernet, skal du s@rge for ikke at bergre
forseglingsmaterialet over for VHF-antennen, da dette kan
beskadige hundehalsbandsenhedens vandteette forsegling.

For du udskifter VHF-antennen, skal du rense enheden for
snavs og vand. Du skal ogsa bruge en lille Phillips-
skruetraekker.

1 Fjern de 4 skruer @ fra deekslet over VHF-antennen.

BEMAERK: Du bgr notere placeringen af den enkelte korte
skrue @.

GY"]TT

(2)

N

Tag deekslet af.

Fjern den skrue ®, som fastggr VHF-antennen til
bagdeekslet.

4 Treek hele antennen ud af antenneguiden for at fierne den
gamle antenne.

5 For antenneguiden i en Igkke rundt om halsbandet, og feor
den nye VHF-antenne gennem guiden.

Dette hjeelper med til at pege antennen opad.
6 Iseet den skrue, som fastger VHF-antennen til bagdaekslet.
Placer deekslet over VHF-antennen.

Isaet de 4 skruer i deekslet, og placer den korte skrue i den
korrekte position.

w

o ~

Udskiftning af sikringen i koretgjets stremkabel

BEM/ERK
Nar du skifter sikringen, skal du passe pa, at du ikke taber de
sma dele, og du skal kontrollere, at de saettes tilbage det
korrekte sted. Bilstramkablet fungerer kun, hvis det er samlet
korrekt.

Hvis enheden ikke kan oplades i dit karetgj, skal du muligvis
skifte den sikring, der findes i spidsen af biladapteren.

1 Drej endestykket @D 90 grader mod uret for at lase op.

o SRolko;

TIP: Du skal muligvis bruge en mgnt til at fierne endestykket.
2 Fjern endestykket, sglvspidsen @ og sikringen ®.

3 Indseet en ny F-sikring (Fast Blow) med samme strem, f.eks.
1Aeller2 A

4 Placer sglvspidsen i endestykket.

5 Skub endestykket ind, og drej det 90 grader med uret for at
lase det fast pa keretgjets stremkabel @ igen.

Datafelter

Bane: Retningen fra din startposition til en destination. Banen
kan vises som en planlagt eller indstillet rute. Du skal veere i
gang med at navigere, for at disse oplysninger vises.

Barometer: Det aktuelle tryk med kalibrering.
Batteriniveau: Den resterende batterilevetid.

Destinations waypoint: Det sidste punkt pa ruten til
destinationen. Du skal veere i gang med at navigere, for at
disse oplysninger vises.

Distance til destination: Den resterende afstand til den
endelige destination. Du skal veere i gang med at navigere,
for at disse oplysninger vises.

Distance til naste: Den resterende distance til det naeste
retnings- og afstandspunkt pa ruten. Du skal veere i gang
med at navigere, for at disse oplysninger vises.

Drej: Vinkelforskellen (i grader) mellem pejlingen til din
destination og din aktuelle kurs. L betyder drej til venstre. R
betyder drej til hgjre. Du skal vaere i gang med at navigere,
for at disse oplysninger vises.

ETA ved destination: Det anslaede klokkeslaet pa dagen, hvor
du nar den endelige destination (justeret efter den lokale tid
pa destinationen). Du skal veere i gang med at navigere, for
at disse oplysninger vises.

ETA ved naeste: Det anslaede klokkeslaet pa dagen, hvor du
nar det neeste waypoint pa ruten (justeret efter den lokale tid
ved waypointet). Du skal veere i gang med at navigere, for at
disse oplysninger vises.

Fart: Den aktuelle rejsehastighed.

Fart - gennemsnit i bevaegelse: Den gennemsnitlige hastighed
i bevaegelse siden den seneste nulstilling.

Fart - maksimum: Den hgjeste hastighed, der er ndet siden den
seneste nulstilling.

Fart - samlet gennemsnit: Den gennemsnitlige hastighed i
bevaegelse og stoppet siden den seneste nulstilling.

Glidehaldning: Haeldningen pa tilbagelagt vandret distance til
&ndringen i lodret distance.

Glidehaldning til destination: Den pakraevede glidehaeldning
for at stige ned fra din aktuelle position til destinationshgjden.
Du skal veere i gang med at navigere, for at disse oplysninger
vises.

GPS-ngjagtighed: Fejlmargenen for din ngjagtige position.
F.eks. er din GPS-position ngjagtig ned til +/- 3,65 m (12 fod).

GPS-signalstyrke: GPS-satellitsignalets styrke.

Hejde: Hgjden over eller under havets overflade for din aktuelle
position.

Hgajde - maksimum: Den sterste hgjde, der er naet siden den
seneste nulstilling.

Hgjde - minimum: Den laveste hgjde, der er naet siden den
seneste nulstilling.

Kadence: Antal omdrejninger for pedalarmen eller antal skridt
pr. minut. Din enhed skal vaere tilsluttet kadencetilbehgr, for
at disse data vises.

Klokkeslat: Det aktuelle klokkeslaet baseret pa din aktuelle
position og dine tidsindstillinger (format, tidszone og
sommertid).

Kursafvigelse: Afveget afstand til venstre eller hgjre for den
oprindelige rute. Du skal veere i gang med at navigere, for at
disse oplysninger vises.

Lodret hastighed: Stignings- eller nedstigningshastigheden
over tid.

Appendiks

15



Lodret hastighed til destination: Stignings- eller
nedstigningshastigheden til en forudbestemt hgjde. Du skal
veere i gang med at navigere, for at disse oplysninger vises.

Marker: En pil peger i retning af det neeste retnings- og
afstandspunkt eller sving. Du skal veere i gang med at
navigere, for at disse oplysninger vises.

Naeste waypoint: Det naeste punkt pa ruten. Du skal veere i
gang med at navigere, for at disse oplysninger vises.

Nedstigning - gennemsnit: Nedstigningens gennemsnitlige
lodrette distance.

Nedstigning - maksimum: Den maksimale
nedstigningshastighed i fod pr. minut eller meter pr. minut
siden den seneste nulstilling.

Nedstigning - samlet: Den samlede hgjdenedstigning siden
den seneste nulstilling.

Omgivende tryk: Det ukalibrerede omgivende tryk.

Opdateringshastighed: Den hyppighed, halsbandet sender
information til den handholdte enhed.

Opstigning - gennemsnit: Stigningens gennemsnitlige lodrette
distance siden den seneste nulstilling.

Opstigning - maksimum: Den maksimale stigningshastighed i
fod pr. minut eller meter pr. minut siden den seneste
nulstilling.

Opstigning - samlet: Den samlede hgjdestigning siden den
seneste nulstilling.

Position (l&2ngde/bredde): Den aktuelle position i laangde- og
breddegrad uanset den valgte indstilling for positionsformat.

Position (valgt): Den aktuelle position ved brug af den valgte
indstilling for positionsformat.

Puls: Din puls i hjerteslag pr. minut (bpm). Enheden skal veere
sluttet til en kompatibel pulsmaler.

Retning: Retningen fra din aktuelle position til en destination.
Du skal veere i gang med at navigere, for at disse oplysninger
vises.

Retning: Den retning, du beveeger dig i.
Solnedgang: Tidspunktet for solnedgang pa din GPS-position.
Solopgang: Tidspunktet for solopgang pa din GPS-position.

Tid til destination: Den anslaede resterende tid, inden du nar
destination. Du skal veere i gang med at navigere, for at disse
oplysninger vises.

Tid til naeste: Den anslaede resterende tid, inden du nar det
naeste retnings- og afstandspunkt pa ruten. Du skal veere i
gang med at navigere, for at disse oplysninger vises.

Til kurs: Den retning, du skal beveege dig i, for at komme
tilbage til ruten. Du skal veaere i gang med at navigere, for at
disse oplysninger vises.

Triptaeller: En Igbende beregning af tilbagelagt distance for alle
ture. Denne maling slettes ikke ved nulstilling af tripdata.

Triptaeller: En Igbende beregning af den tilbagelagte distance
siden den sidste nulstilling.

Trip tid - bevaegelse: En Igbende beregning af den tid, du har
bevaeget dig, siden den seneste nulstilling.

Trip tid - stoppet: En Igbende beregning af den tid, du ikke har
bevaeget dig, siden den seneste nulstilling.

Trip tid - total: En lgbende beregning af den tid, du har
beveeget dig og ikke beveeget dig, siden den seneste
nulstilling.

VMG (Velocity Made Good): Hastigheden, hvormed du naermer
dig en destination langs en rute. Du skal veere i gang med at
navigere, for at disse oplysninger vises.

Fejlfinding

Min handholdte enhed reagerer ikke

Hvis den handholdte enhed holder op med at reagere, kan du
nulstille den.

BEMAERK: Dette sletter ikke dine data eller indstillinger.

1 Tag batterierne ud.

2 Seet batterierne i igen (Isaetning af batterier, side 1).

Mine hundehalsbandsenheder har id'er, som er i
konflikt med hinanden

Hver af de hunde, du sporer, har sit eget id-nummer. Hvis to
hunde inden for den handholdte enheds reekkevidde har samme
id, advarer den handholdte enhed dig om konflikt mellem id-
signaler. Folg vejledningen pa skaermen for at lgse konflikten.
Hvis det er muligt, skal du lade den handholdte enhed tildele
id'er automatisk. Du kan om ngdvendigt tildele et nyt id-nummer
til en hund.

Min handholdte enhed rapporterer ikke ggen

BEMAERK: Denne funktion er ikke tilgeengelig i alle omrader.

Funktionen til registrering af ggen virker ikke, hvis
hundhalsbandenheden ikke er sat korrekt pa. Du skal placere
hundehalsbandsenheden i nzerheden af hundens stemmeband
eller stramme enheden til (Fastggrelse af halsbandet pa
hunden, side 2).

Sadan far du flere oplysninger

Du finder flere oplysninger om dette produkt pa Garmin
webstedet.

«  Ga til www.garmin.com/astro.

» Ga til www.garmin.com/outdoor.

» Gatil http://buy.garmin.com, eller kontakt din Garmin
forhandler for at fa oplysninger om valgfrit tilbehgr og
reservedele.

Registrering af din enhed

Hjeelp os med at give dig bedre support ved at gennemfare
vores onlineregistrering i dag.

» Ga til garmin.com/express.

» Opbevar den originale kabskvittering eller en kopi pa et
sikkert sted.

16

Appendiks


http://www.garmin.com/astro
http://www.garmin.com/outdoor
http://buy.garmin.com
http://www.garmi,com/express

Indeks

A
alarmer
alarmpunkter 7
hund 3
marine 10, 11
toner 9
ur 7
alarmpunktsalarm 7
almanak 7
ANT+ sensorer, parre 13
arealberegning 7

B

baggrundslys 2, 9

baner, marker 6

BaseCamp 4,9, 12, 13

batteri 11-13
installere 1
levetid 9
maksimere 9
opbevaring 12
udskifte 13, 14

brugerdata, slette 13

(o
chirp 8,10
computer, tilslutte 12

D

data, deling 6

datafelter 6, 9

dele data 6

downloade, geocaches 8

E
enhed, registrering 16
enheds-ID 11

F

fejlfinding 16
hundesignaler 16
registrering af ggen 16

filer, overfgre 8,12

flok, markere 4

G
Garmin Express 11
opdatering af software 11
registrering af enheden 11
geocaches 8
downloade 8
indstillinger 10
GPS 8
indstillinger 9

H
halsband 4
fastgorelse 2
lase 4
oplade 2
udskifte halsband 14
udskiftning af batteri 13, 14
VHF-antenne 1, 15
hovedmenu, tilpasse 9
hukommelseskort 12, 13
hund 3
alarmer 3
indstillinger 9
navigere til 3
oplysninger 3, 6
spor 3,13
sporing 3, 4
statistik 3
status 3
tilfgje 3
type 3
Hgjde 5,7
plot 7

hgjdemaler 10
kalibrere 7

|
ikoner 3
indstillinger 9, 10

J
jagt- og fiskeritider 7

K
kalender 7
kalibrere, hgjdemaler 7
kompas 6
indstillinger 10
kalibrere 6
navigering 6
kort 4, 6
datafelter 6
indstillinger 9, 10
navigation 6
opdatere 11
orientering 6, 9
valgfri 13
zoom 3,9

L
lysstyrke 2
lase, taster 1

marine, alarmopseetning 10
microSD-kort. Se hukommelseskort

maleenheder 10

N

navigation 3, 6,7
hgjdemaler 7

navn, redigere 3

nulstilling af enheden 16

(0]
opdateringer, software 11
oplade, halsband 2
overfgre

filer 8,12

spor 13

P
parre, ANT+ sensorer 13
pejlingsmarkar 6
produktregistrering 11, 16
profiler 9

redigere 9

slette 9

R

radiofrekvenser 14
radiokommunikation 4
redningstilstand 8

registrering af enheden 11, 16

registrering af geen 8
rejseoplysninger

nulstille 7

vise 7
rengering af enheden 11
reservedele 13-15
ruteplanleegning. Se ruter
ruter 5

indstillinger 10

navigering 5

oprette 5

redigere 5

slette 5

S
satellitsignaler 8
opfange 2

Sight'N Go 7

sigtelinjeradiokommunikation 4

sikring, eendre 15

skeerm. Se ogsé baggrundslys
indstillinger 9
lysstyrke 2
rengering 11
slette
alle brugerdata 13
profiler 9
software
opdatere 11
opdateringer 11
specifikationer 11
spor 3,5,6
gemme 6
indstillinger 9, 10
navigering 6
optage 5
stopur 8
stremkabler, udskifte sikringen 15
sgge efter positioner 7

T
tastatur 2
taster 1
lase 1
tidsindstillinger 10
tidspunkter for solopgang og solnedgang 7
tilbeher 13, 16
tilfgje en hund 3
toner 9
TracBack 6
teend/sluk-knap 2

U

usSB
frakoble 13
lagerenhedstilstand 12
overfgre filer 12
stik 1

v
VHF-antenne 15
VIRB fjernbetjening 9

w

waypoints 4,7
gemme 4
navigering 4
projicering 5
redigere 4,5
slette 5

WAAS 9

Z
zoome, kort 3

Indeks

17



support.garmin.com

iCro
mS) .%
anrs

Maj 2020 GUID-B5034C68-Al61-482B-AA7E-197IEO2FACAA v4



	Indholdsfortegnelse
	Introduktion
	Opsætning af systemet
	Oversigt over enheder
	Astro 320 håndholdt enhed
	Tastatur
	Låsning af tastaturet

	Hundehalsbåndsenhed

	Isætning af batterier
	Opladning af hundehalsbåndsenheden
	Aktivering af enhederne
	Slukning af enhederne
	Modtagelse af satellitsignaler
	Justering af baggrundsbelysningens lysstyrke
	Fastgørelse af halsbåndet på hunden
	Brug af skærmtastaturet

	Hundesporing
	Sporing af din hund på kortet
	Navigation til din hund
	Visning af hundestatus
	Ikoner for hundestatus

	Hundeoplysninger
	Nulstilling af statistik og spor for en hund
	Ændring af hundespors længde
	Ændring af en hunds navn
	Ændring af farven på hundens spor
	Ændring af hundens type
	Indstilling af hundealarmer
	Fjernelse af en hund

	Tilføjelse af en hund til Astro
	Manuel tildeling af et hunde-id

	Om halsbåndslås
	Aktivering af halsbåndslås

	Kommunikation med halsbåndet
	Sporing med BaseCamp™‎ BaseStation

	Waypoints, ruter og spor
	Waypoints
	Markering af dit køretøjs position
	Markering af din aktuelle position
	Markering af en flok
	Markering af et waypoint ved hjælp af kortet
	Navigering til et waypoint
	Redigering af et waypoint
	Søgning efter et waypoint ud fra navnet
	Søgning efter et waypoint tæt på et andet waypoint
	Flytning af et waypoint på kortet
	Ændring af et waypoints position til din aktuelle position
	Forøgelse af nøjagtigheden for et waypoints position
	Projicering af et waypoint
	Sletning af et waypoint

	Ruter
	Oprettelse af en rute
	Navigering via en gemt rute
	Redigering af en rute
	Visning af den aktive rute
	Sådan vender du en rute om
	Sletning af en rute
	Sletning af alle ruter

	Spor
	Registrering af sporlog
	Visning af Højdeplot af et spor
	Visning af oplysninger om sporet
	Sådan gemmer du det aktuelle spor
	Markering af en position på et gemt spor
	Navigering til begyndelsen af et spor
	Manuel arkivering af et spor
	Automatisk arkivering af spor


	Afsendelse og modtagelse af data trådløst
	Deling af hundeoplysninger
	Modtagelse af hundeoplysninger


	Navigation
	Kort
	Aktivering af kortets datafelter

	Kompas
	Kalibrering af kompas
	Navigation med pejlingsmarkør
	Kursmarkør

	Menuen Find
	Søgning efter et waypoint ud fra navnet
	Søgning efter et waypoint tæt på et andet waypoint


	Navigering med Sight 'N Go
	Visning af højdeplot
	Kalibrering af den barometriske højdemåler
	Navigering til et punkt på plottet
	Ændring af plottype

	Tripcomputer
	Nulstilling af tripcomputeren


	Programmer
	Indstilling af en alarmpunktsalarm
	Beregning af størrelsen på et område
	Visning af kalender og almanak
	Indstilling af en alarm
	Geocaches
	Download af geocaches
	Søgning efter en geocache
	Filtrering af listen over geocaches
	Redigering af et tilpasset geocachefilter
	Oprettelse og lagring af et geocachefilter

	chirp™‎
	Aktivering af chirp søgning
	Søgning efter en geocache med en chirp


	Åbning af stopur
	Siden Satellit
	Ændring af satellitvisningen
	Deaktivering af GPS
	Simulering af en position

	Aktivering af registrering af gøen
	Aktivering af redningstilstand
	VIRB®‎ Fjernbetjening

	Tilpasning af din enhed
	Tilpasning af hovedmenuen
	Tilpasning af datafelterne
	Profiler
	Oprettelse af en brugerdefineret profil
	Redigering af et profilnavn
	Sletning af en profil

	Systemindstillinger
	Indstillinger for hund
	Displayindstillinger
	Indstilling af enhedstoner
	Kortindstillinger
	Avancerede kortindstillinger

	Indstillinger for spor
	Ændring af måleenhed
	Tidsindstillinger
	Indstillinger for positionsformat
	Indstillinger for retning
	Indstillinger af højdemåler
	Indstillinger for Geocaching
	Ruteindstillinger
	Indstillinger for marinekort
	Indstilling af marinealarmer


	Enhedsoplysninger
	Visning af enhedsoplysninger
	Support og opdateringer
	Support og opdateringer
	Konfigurering af Garmin Express

	Opdatering af softwaren

	Vedligeholdelse af enheden
	Rengøring af enheden
	Rengøring af skærmen

	Astro 320 Specifikationer på håndholdt enhed
	T5 hundehalsbåndsenhed, specifikationer
	T5 mini hundehalsbåndsenhed, specifikationer
	Batterioplysninger
	Langtidsopbevaring

	Datahåndtering
	Filtyper
	Installation af et hukommelseskort
	Tilslutning af den håndholdte enhed til en computer
	Tilslutning af halsbåndet til en computer
	Overførsel af hundespor til BaseCamp
	Sletning af filer
	Frakobling af USB-kablet


	Appendiks
	Tilbehør og reservedele
	Køb af tilbehør
	Ekstra kort
	Om hukommelseskort
	Valgfrit fitnesstilbehør
	Brug af valgfrit fitnesstilbehør
	Tip til parring af ANT‍+ tilbehør med din Garmin enhed


	Instruktioner til udskiftning af hundeenhedens batteri
	T5 komponenter
	Sådan fjernes det gamle batteri
	Isætning af det nye batteri

	Udskiftning af batteriet i T5 mini hundehalsbåndsenheden
	Udskiftning af halsbåndet
	VHF-radioinformation
	Udskiftning af VHF-antennen i hundehalsbåndenheden
	Udskiftning af sikringen i køretøjets strømkabel

	Datafelter
	Fejlfinding
	Min håndholdte enhed reagerer ikke
	Mine hundehalsbåndsenheder har id'er, som er i konflikt med hinanden
	Min håndholdte enhed rapporterer ikke gøen

	Sådan får du flere oplysninger
	Registrering af din enhed


	Indeks

